
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je Činnosti související s odstraněním staveb v areálu farmy Klatovy - Činov, 
a to: 

- stavby porodny prasnic, budovy bez čp. a če., zemědělské stavby tvořící součást pozemku parc. č. st. 
2975, k. ú. Klatovy 

- stavby odchovny prasnic, budovy bez čp. a če., zemědělské stavby tvořící součást pozemku parc. č. 
st. 2976, k. ú. Klatovy 

- stavby pěti senážních věží, postavených na pozemku parc. č. 3080/5, k. ú. Klatovy 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým 
podpisem v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Tomáš Bek, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace – administrátor VZ 

2. Ing. Dana Kocová, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace – administrátor 

VZ 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

BOURACÍ PRÁCE NA ŠKOLNÍ FARMĚ NA ZEMĚDĚLCE - 1. ETAPA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/200/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

782/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000734 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9051.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

SÍDLO: Národních mučedníků 141, Klatovy, 339 01 IČO: 61781797 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladislav Smolík - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dagmar Častová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Dagmar Častová, SŠZP Klatovy 

2. Jan Šilhavý, SŠZP Klatovy 

3. Ing. Radek Pikhart, Statika a projektování staveb      

4. Mgr. Zdeněk Bernášek, Zástupce zadavatele - OIM KÚ PK                                                                                                                          

 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 

uvedených v čl. 7 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 16 elektronických nabídek z toho byla jedna zneplatněna. Nabídky 
bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 14.2.2022 do 12:00. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím emailu, dálkového úložiště a online jednání. Nejdříve bylo provedeno hodnocení nabídek. 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti. Jediným 
hodnotícím kritériem byla výše nabídkové ceny.   

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Nabídka Nabídková cena bez DPH (Kč) 

E1 zneplatněna 

E2 1 293 354,50  

E3 2 768 282,33 

E4 5 057 812,33 

E5 1 557 530,79 

E6 1 599 170,84 

E7 5 993 179,75 

E8 6 190 618,46 

E9 998 165,66 

E10 3 126 113,63 

E11 4 147 826,69 

E12 1 945 574,72 

E13 1 780 529,73 

E14 1 391 317,33 

E15 5 698 551,91 

E16 6 128 259 



 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. 
k posouzení nabídek, která je ekonomicky nejvýhodnější. Konečné znění zprávy o hodnocení bude 
zveřejněno spolu s rozhodnutím o výběru dodavatele.  

 

 

 

 

Ing. Tomáš Bek 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje 
příspěvková organizace 

 


		2022-02-16T08:50:35+0100
	Tomáš Bek




